
ZARZĄDZENIE NR 578/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 07 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust.   

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

oraz §17 Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 

budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 47 886 201,30 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 048 698,98 zł 

b) dochody majątkowe   8 837 502,32 zł 

2) wydatki ogółem 56 316 069,84 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 216 856,93 zł 

b) wydatki majątkowe 15 099 212,91 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 
 

Rozdział 75818 – uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku z 

kryzysem wywołanym rosyjską agresją na Ukrainę, w celu zapewnienia zgodnie z poleceniem 

Wojewody Dolnośląskiego miejsc noclegowych dla uchodźców. Kwotę 30 000,00 zł przenosi 

się do rozdziału 75421. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 55 000,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

62 000,00 zł 

 

Pozostałe wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 578/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 07 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 100,00 30 000,00 317 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 30 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 17 500,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 12 500,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 147 000,00 -30 000,00 117 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 147 000,00 -30 000,00 117 000,00

4810 Rezerwy 147 000,00 -30 000,00 117 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 408 695,38 0,00 14 408 695,38

80104 Przedszkola 1 295 821,00 0,00 1 295 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -500,00 24 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 297 180,46 0,00 297 180,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 155,46 0,00 105 155,46

4190 Nagrody konkursowe 500,00 250,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -250,00 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 159 277,27 0,00 2 159 277,27

85334 Pomoc dla repatriantów 1 798 560,00 0,00 1 798 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 280 000,00 280 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 280 000,00 -280 000,00 0,00

Razem: 56 316 069,84 0,00 56 316 069,84

BeSTia Strona 1 z 1


